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Ciemnoszara lampa ścienna,
elewacyjna, tuba z czujnikiem
ruchu

Cena 175,00 zł

Numer katalogowy PL.4965

Kolor szary

Opis produktu

GU10 nie posiada tradycyjnego wkręcanego gwintu, a nóżki w rozstawie 10 milimetrów. Żarówka ta występuje głównie w
oprawach halogenowych, punktowych i kierunkowych, takich jak spoty i reflektory. Wyróżnia się wysoką trwałością i
żywotnością, niskim zużyciem energii oraz odpornością na wstrząsy.

Stopień ochrony szczelności IP jest to ocena klasy ochronności naszego urządzenia oraz jego obudowy przed wilgocią i pyłem.
Ten model przystosowany jest do umiejscowienia, zarówno w pomieszczeniu użytkowym, jak i w łazience. Jest to również
wystarczająca ochrona dla oświetlenia elewacyjnego.

Barwa światła jest zależna od żarówki, którą wybierzesz do swojej lampy. Sam zdecyduj jak będzie oświetlać przestrzeń. Masz
do wyboru barwę ciepłą (o żółtym świetle; pasującą do sypialni czy przytulnego salonu), neutralną (najbardziej uniwersalną,
stosowaną również do pracy przy komputerze, jak i w łazience) lub zimną (najlepszą do miejsca pracy oraz nad lustro w
łazience). Jeśli nie możesz się zdecydować lub chcesz mieć możliwość zmian, wybierz żarówkę z regulowanym kolorem (RGB).

Ten model ma możliwość regulacji kąta świecenia, co pozwala skierować wiązkę światła w dowolną stronę i pod dowolnym
kątem. Lampę możesz regulować za każdym razem, gdy chcesz zmienić jej ustawienie.

Lampa zapala się wtedy, kiedy wykryje w pobliżu ruch. Oszczędzasz energię - lampa nie pali się cały czas, a tylko wtedy, kiedy
tego potrzebujesz. Po wykryciu ruchu lampa świeci się przez pewien czas, a następnie gaśnie.

Źródło światła: 1 x GU10 max. 15 W
Wymiary produktu: 16 x 7,5 x 12,8 cm
Materiał: metal, szkło
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Dodatkowe funkcje: czujnik ruchu
Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
Źródła światła w komplecie: nie
Ruchome źródło światła: możliwa regulacja
Możliwość skrócenia przewodu: nie
Stopień ochrony: IP44

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Żarówki:: 1 żarówka w prezencie
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Mail: biuro@azzardolampy.it
Tel: +48 603 356 006
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